
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

СХОД ГРАЖДАН  ЗАХАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
 

    РЕШЕНИЕ    

27.03.2017г.                                    с. Захаровка                                      № 15-40 
 
 
 
Об исполнении бюджета Администрации  

Захаровского сельсовета за 2016г  

 

На основании п.1 ст.7, п.2 ст.27, п.1 ст.32, ст.55 Устава Захаровского сельсовета и протокола 

публичных слушаний   от 27.03.2017г. «Об исполнении бюджета Администрации 

Захаровского сельсовета за 2016г » сход граждан Захаровского сельсовета 

  

РЕШИЛ:  

 

1. Утвердить исполнение бюджета за 2016 год по доходам в размере 2311431,20 рублей и 

расходам 2302303,85 рубля.  

2. Решение вступает в силу со дня опубликования в периодическом издании «Ведомости 

органа местного самоуправления Захаровский сельсовет». 

 

 

 
                                                        
 
Глава Захаровского сельсовета                           Т.А.Розе 
 
 
 
 
 
 


